•  提供一种安全地收集样品的简单有效的方法
•  将样品保持在其代表性状态以便进行分析
•  可适用于满足系统要求
取样系统
 应用指南
世伟洛克应用解决方案
世伟洛克提供一系列用于处理流体的各种类型的设备和设施的解决方案。
请使用世伟洛克应用解决方案构建资料齐全的流体取样系统和控制系统并

21
GSM  -  G  -  1 -  K   4   A  -  0400   N  -  S4
GSM 订购信息
请按照以下所示顺序组合代号创建 CSM 解决方案订购号。若要单独订购取样钢瓶，请参见第
“GSC 订购信息”，第 27 页。
2 41 3 5 6 7 8
1  流体类型
 G = 气体
 L = 液体
2 流动型式
 1 = 标准
 2 = 连续流动
3 度盘量程
 （主刻度：psi；辅助刻度：kPa）
 B = 0 至 160 psi
 D = 0 至 400 psi
 E = 0 至 800 psi
 F = 0 至 1500 psi
 H = 0 至 3000 psi
 （主刻度：bar；辅助刻度：psi）
 K =  0 至 10 bar
 M =  0 至 25 bar
 O = 0 至 60 bar
 P =  0 至 100 bar
 Q =  0 至 160 bar
 （基本刻度：MPa；辅助刻度：无）
 S = 0 至 1 MPa
 U = 0 至 2.5 MPa
 V = 0 至 6 MPa
 W = 0 至 10 MPa
 X = 0 至 16 MPa
6 钢瓶支架尺寸（GSC 特有）
     0150 =  150 cm3
     0300 =  300 cm3
     0400 =  400 cm3
     0500 =  500 cm3
    1000 =  1000 cm3
7 吹扫
 N =  无吹扫
 P =  吹扫
8 端接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 6M =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
4 快速接头
 2 =  QTM2
 4 =  QC4
 6 =  QC6➀
➀  不适用于 0 至 3000 psi。0 至 160 巴，或 0 至 16
Mpa 量规。
5  卸荷阀
 A =  比例
 X =  无
一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
22
取样钢瓶 (GSC)
特点
每套 GSM 系统均需要取样钢瓶，并且在购买新的 GSM 时应单独订购。提供了定义为取样钢瓶
(GSC) 的取样钢瓶组件的各种配置。GSC 组件可用的选项包括：
•  五种标准钢瓶尺寸（150、300、400、500 和 1000 cm3）
•  多种钢瓶和阀门材料选项
•  带或不带吹扫旁路管
•  快速接头选择
•  预留容积管、爆破片和手柄
•  钢瓶处理/认证
•  阀杆和阀体保护器
•  PTFE 涂层内壁、SilcoNert® 涂层或电抛光内径
•  钢瓶通过 DOT、TC 或 TPED 认证
（有关更多信息，请参见取样钢瓶、附件和预留容积管 MS-01-177CN 以及符合可运输压力

一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
27
GSC 订购信息
请按照以下所示顺序组合代号创建 GSC 组件订购号。
GSC  -  1     A   0300  N  -  4    1    X    XX   X  - EP
2 41 3 5 6 7 8 9 10
1  钢瓶材料
 1 = 304L 不锈钢
 2 = 304L 不锈钢 SilcoNert 2000
 3 = 316 不锈钢
 4 = 316 不锈钢 SilcoNert 2000
 5 = 合金 400
2 阀门材料
 A = 316 不锈钢
 B =  316 不锈钢 SilcoNert 2000
 C =  合金 400
3 钢瓶尺寸
 0150 =  152 cm3
 0300 =  300 cm3
 0400 =  400 cm3➀
 0500 =  500 cm3
1000 =  1000 cm3➀
➀  仅提供 304L 不锈钢
 高于 1450 psi/100 bar 的某些配置 TPED 认证可能无效。有关
TPED 认证的钢瓶的更多信息，请参见符合可运输压力设备指令
(TPED) 的世伟洛克产品 MS-02-193CN。
6 阀门类型
 1 =  D 系列
7 安全膜
 A =  1900 psig (130 bar)
 B =  2800 psig (192 bar)
 X =  无
9 钢瓶手柄
 H =  手柄➀
 X =  无手柄
➀  仅适用于 400 cm3 及以上的钢瓶。
10 选购件
 EP =  电抛光钢瓶➀
 LE =  激光蚀刻钢瓶，随后是具体信息
 PD =  TPED 钢瓶认证➁
 SB =  阀杆和阀体保护器➃
 T =  PTFE 钢瓶涂层➀➂
 省略 =  未添加选购件
➀  不得组合电抛光和 PTFE 涂层。
➁  不适用于合金 400。
➂  不适用于 SilcoNert 2000 涂层。
➃  不适用于 QTM2 快速接头。
8 预留容积管
 XX =  无
 10 =  10%
 20 =  20%
 30 =  30%
 40 =  40%
 50 =  50%
4 吹扫
 N =  无吹扫
 P =  吹扫
5 快速连接类型
 2 =  QTM2
 4 =  QC4
 6 =  QC6➀
➀  压力额定值限制为 1500 psig (103 bar)。

一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
40
GSL 订购信息
请按照以下所示顺序组合代号创建 GSL 解决方案订购号。若要单独订购瓶子请参见第 41 页。
1 系统类型
 1 = 简单型
 2 = 带清洗的简单型
 3 = 连续流动型
 4 = 带清洗的连续流动型
 5 = 带反清洗的简单型
 6 = 固定容积型
 7 = 具有连续流动的固定容积型
2 瓶夹具尺寸➀
      08OZ =  8 oz 波斯顿圆形
      16OZ =  16 oz 波斯顿圆形
      32OZ =  32 oz 波斯顿圆形
      0250 =  250 cm3 介质瓶
      0500 =  500 cm3 介质瓶
      1000 =  1000 cm3 介质瓶
➀  夹具接受无保护涂层的标准样品瓶。关于需要保护涂层
样品瓶的应用，请与您的授权销售与服务中心联系。
3 排气针➀
并行阀针
 A =  0.065 in. (1.7 mm) 工艺和排放阀针
 B =  0.083 in. (2.1 mm) 工艺和排放阀针
 C =  0.109 in. (2.8 mm) 工艺阀针和
0.083 in. (2.1 mm) 排放阀针
	 卡套管短管和排放孔口
 E =  0.25 in. (6.4 mm) 卡套管短管
5 端接
     S4 =  1/4 in.（1/2 in. 冷却水）
     6M =  6 mm（12 mm 冷却水）
6 选购件
 EN =  将以英制单位 (psig/std ft3/h) 代替公制单位
(bar/std L/min) 提供仪表➁
 KZ =  全氟碳化合物 FFKM➀
 MP = 压力表随附 Mpa 基本单位，无辅助单位。➁
 S =  不得使用 PTFE 密封带
省略 =  未添加选购件
➀  清洗管路上的 MVS 和单向阀配有全氟碳化合物 FFKM
O 型圈。
➁  EN 和 MP 选购件不可一起订购。
4 样品冷却器
 X =  无冷却器或温度计
( ( 主刻度：华氏度；辅助刻度：摄氏度）
 B =  具有 -40 至 160°F 温度计的冷却器
 C =  具有 0 至 200°F 温度计的冷却器
 D =  具有 0 至 250°F 温度计的冷却器
 E =  具有 50 至 300°F 温度计的冷却器
 F =  具有 50 至 550°F 温度计的冷却器
( ( 主刻度：摄氏度；辅助刻度：无）
 G = 具有 -40 至 70°C 温度计的冷却器
 H = 具有 -15 至 90°C 温度计的冷却器
 I = 具有 -20 至 120°C 温度计的冷却器
 J = 具有 10 至 150°C 温度计的冷却器
 K = 具有 10 至 290°C 温度计的冷却器
2 41 3 5 6
GSL  -  1  -  02OZ -C  -  B  -  S4  -  KZ
一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
41
GSL 的标准配置旨在分发到无保护涂层的波斯顿圆形瓶或介质瓶中。每个取样器必须与匹配尺
寸的样品瓶一起使用。瓶子可以与隔膜或实心盖一起使用。
隔膜帽在取样过程中形成针对分发针的弹性密封，从而可防止排放气体无意逃逸。从取样器中取

一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
44
GSV 整套组件订购信息
按以下所示顺序排列代号形成取样阀订购号。
➀ 不另配阀门的取样阀组件需配置直通取样阀体类型。
➁ 排放接口为 1/4 in. 内螺纹 NPT。
➂ 黑色是尼龙、酚醛和铝制手柄的标准颜色。
➃ 仅适用于包含 NPT 接头的组件。
SS - GSV - 43   F4   A   D  -  31  M   D   0500  -  S
2 41 3 5 6 7 8 9 10 11
1 材料
 SS = 316 SS
2 系列
 GSV = 取样阀
3 阀门系列
 1R =  1 系列针阀
 43 =  43G 系列球阀
 WV =  不配阀门➀
4 进口连接➁
 43G 和 1 系列选购件
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
 S4 =  1/4 in. 卡套管接头
 6M =  6 mm 卡套管接头
 不配阀门选购件
 M4 =  1/4 in. 外螺纹 NPT
 T4 =  1/4 in. 卡套管转换接头
T6M =  6mm 卡套管转换接头
5 阀体类型
 S =  直型➀
 A =  角型
8 安装
 M =  安装支架
 S =  保护罩转换接头
 X =  无➃
7 孔口�
������20  =   0.020 in. 孔口
 31 = 0.031 in. 孔口
 41 =  0.041 in. 孔口
 52 =  0.052 in. 孔口
 63 =  0.063 in. 孔口
 XX =  无
6 手柄类型➂
 43G 系列选购件
 D =  弹簧回位手柄
 K =  尼龙椭圆形
 L =  闩锁
 N =  指向尼龙手柄
 S =  不锈钢指向
 1 系列阀门选购件
 A =  铝制条形手柄
 P =  酚醛圆形
 S =  不锈钢条形手柄
 不配阀门
 X =  无手柄
10 保护罩尺寸
 08OZ =  8 oz 波斯顿圆形
 16OZ = 16 oz 波斯顿圆形
 32OZ = 32 oz 波斯顿圆形
 0250 = 250 cm3 介质瓶
 0500 = 500 cm3 介质瓶
 1000 = 1000 cm3 介质瓶
 XXXX = 无
9 阀针转换接头（工艺/排放口）
 A =  0.063 in./ 0.063 in.（并行）
 B =  0.083 in./ 0.083 in.（并行）
 C =  0.109 in./ 0.083 in.（并行）
 D =  0.083 in./ 0.134 in.（同心）
 E =  1/4 in. 卡套管短管/孔口
 X =  无
11 选购件�
� S = SWAK 螺纹密封剂➃
GSV 压力-温度额定值
压力/温度额定值等于组件中额定值最低的元件。使用 SWAK 螺纹密封剂的组件的温度额定值限制

100
10
1 10 100
水流量（按孔口尺寸计算）
69
6.9
0.7
样
品
压
力
，
b
ar
订购号 孔口尺寸，in. (mm)
K-SS-6SS-GSV-20 0.020 (0.51)
K-SS-6SS-GSV-31 0.031 (0.78)
K-SS-6SS-GSV-41 0.041 (1.0)
K-SS-6SS-GSV-52 0.052 (1.3)
K-SS-6SS-GSV-63 0.063 (1.6)
孔口设置螺钉
一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
48
A
B
1.69
(42.8)
1.52
(38.5)
已关闭
2.73
(69.4)
开启
订购号
保护罩
尺寸
尺寸，in. (mm)
A B
波斯顿圆瓶
304-GSV-SHROUD-08OZ 8 oz 2.74 (69.6) 5.51 (140)
304-GSV-SHROUD-16OZ 16 oz 3.31 (84.1) 6.74 (171)
304-GSV-SHROUD-32OZ 32 oz 4.11 (104) 8.22 (209)
介质瓶
304-GSV-SHROUD-0250 250 cm3 3.12 (79.1) 5.64 (143)
304-GSV-SHROUD-0500 500 cm3 3.77 (95.6) 7.11 (181)
304-GSV-SHROUD-1000 1000 cm3 4.36 (111) 9.06 (230)
保护罩组件详情
一套世伟洛克应用解决方案    取样系统
49
阀针组件详情